COMPAÑÍA MERCADO MAYORISTA COTOPAXI MERMACO S.A.

RESOLUCION No.03.Q.U.0928 RUC.0591706233001

Latacunga, 08 Enero del 2017

Señora

ADRIANA MARICELA JAIME GUANOTUÑA

Presente

Estimada Señora

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que con fecha 06 de enero del 2017 en junta general / extraordinaria de accionistas ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la Compañía MERCADO MAYORISTA COTOPAXI MERMACO S.A.; por un periodo de DOS años de acuerdo al artículo Vigésimo Primero literal e) del estatuto social de la Compañía, para remplazar al Gerente General en todos sus deberes y atribuciones, en caso de falta, ausencia o impedimento de este

La Compañía MERCADO MAYORISTA COTOPAXI MERMACO S.A.; fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante la Resolución No.03.Q.IJ.0928, de fecha 12 de Marzo del año 2003; $\sqrt{}$, se constituyó mediante escritura pública del día 17 de Febrero del 2003 ótorgada ante el notario décimo sexto del cantón Quito Dr. Gonzalo Ramón Chacón, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el día 28 de marzo del 2003 bajo el número 0061

Atentamente,

JAIME WILL RIDO PAZUÑA PARRA

GERENTE GENERAL

Latacunga, a 08 de enero de 2017. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía MERCADO MAYORISTA COTOPAXI MERMACO S.A.

ADRIANA MARICELA JAIME GUANOTUÑA

C.C. No.050316278-6

Contract of the Manual of the



5572-0041-17

N° TRAMITE: DOCUMENTO: